
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 
C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 
PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

       Camposampiero, 21/10/2019 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso pubblico del 27 novembre 2018 n. 30562 per la realizzazione di ambienti 
di apprendimento innovativi #PNSD # Azione 7; 
 

VISTE le graduatorie dei progetti presentati ai sensi dell'Avviso 27 novembre 2018, prot. 
30562;  
 
VISTO che l’Istituto Comprensivo di Camposampiero è utilmente collocato al n. 23 della 
graduatoria, considerato che sono ammesse a finanziamento le prime 1115 istituzioni 
scolastiche; 
 

VISTE le delibere n. 27 del Collegio dei Docenti del 03/05/2019 e n. 24 del Consiglio di 
Istituto del 26/04/2019 con le quali è stata approvata l’adesione all’avviso pubblico del 
27 novembre 2018 n. 30562 per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi 
#PNSD # Azione 7; 
 

CONSIDERATA la necessità di stabilire la procedura di selezione dei fornitori qualificati 

ai quali destinare la procedura di acquisizione tramite MEPA di servizi e forniture sotto-

soglia finalizzata alla “Realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD 

#AZIONE 7” di cui all’Avviso pubblico n. 30562 del 27/11/2018, 

 
VISTA la nota di questo Istituto prot. n. 4861/C14i del 03/10/2019 che esplicita il 
criterio di selezione dei fornitori, distinguendo quelli componenti il cosiddetto “Albo 
Fornitori acquisiti” al quale sono iscritti gli operatori economici “storici” e gli ulteriori 
fornitori selezionati in base all’acquisizione del manifesto interesse e della presentazione 
di richiesta di inserimento nell’ “Albo potenziale” per soli fornitori inseriti nel Mercato 
Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni; 
 
VISTA la manifestazione di interesse e richiesta di iscrizione all’albo fornitori, della ditta 
SIAD srl, pervenuta in data 16/10/2019 alle ore 18,48 relativa al progetto #PNSD 
#AZIONE 7” di cui all’Avviso pubblico n. 30562 del 27/11/2018 acquisita con prot. n. 
5109C14i; 
 

DETERMINA 

 
 

di inserire l’operatore SIAD srl con sede a San Severo FG - P.IVA 01909640714 
nell’ “Albo potenziale” dei fornitori qualificati ai quali destinare la procedura di 
acquisizione tramite MEPA – Servizi e Forniture sotto-soglia del servizio di “Realizzazione 
di ambienti di apprendimento innovativi #PNSD #AZIONE 7” di cui all’Avviso pubblico n. 
30562 del 27/11/2018. 
 

 

           Il Dirigente Scolastico 
                  dott.ssa Giovanna Ferrari 
 

 

PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000356 - 21/10/2019 - A1 – ALTRO - U
PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005245 - 21/10/2019 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2019-10-21T11:26:04+0200
	FERRARI GIOVANNA




